
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Rozpočet:

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

SO 1

Objekt: Stavba 1

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  23,230 ____________ ____________

stavební betonová suť, viz pol.č. 113177

202 m2*0,05 m*2,300 t/m3=23,230 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO 

ZNAČENÍ

KPL  1,000 ____________ ____________

Realizace stavebních prací po polovinách :

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav 

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání  "Zásady pro označování 

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. 

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby 

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, 

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně 

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, 

demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce.

Vše v režii zhotovitele.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 1 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  11,000 ____________ ____________

plocha dlažebních kostek 110 m2, materiál se využije k vydláždění autobusové 

zastávky, viz pol.č. 587202,

110 m2*0,10 m=11,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 113177 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 16KM

M3  9,200 ____________ ____________

odstranění dvouřádku z žulových kostek, celková plocha 202 m2, 

z toho odečet 110 m2 kostek - viz položka 11317, kostky 100/100/100 mm,

dále odpočet lože ke kostkám včetně výplně spár tl. 0,05m/m2 - odvoz a uložení na 

skládku - doprava viz pol.č. 11317B, 

zbývající kostky se odvezou a uloží na skládku SÚS bez poplatku za skládkování

zaměřeno na stavbě

202*0,15=30,300 [A]

-110*0,100=-11,000 [B]

-202*0,05=-10,100 [C]

Celkem: A+B+C=9,200 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 3 11317B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - 

DOPRAVA

tkm  232,300 ____________ ____________

odvoz suti (betonové lože a výplň spár) na skládku do 10 km

202 m2*0,05 m*2,300 t/m3*10 km=232,300 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot a uložení na skládku. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované 

vzdálenosti [km].

 4 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3  335,700 ____________ ____________

frézování v prům. tl. 50 mm, včetně odvozu a uložení vyfrézovaného materiálu na 

skládku SÚS JmK (bez poplatku za skládku)

Zaměřeno na stavbě

6916-202=6 714,000 [A]

A*0,05=335,700 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  6 916,000 ____________ ____________

Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-E, pod obrusnou 

vrstvu, k pol.č. 574A43,

Zaměřeno na stavbě

6916=6 916,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 2 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3  37,000 ____________ ____________

oprava nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, množství 37 m3 * 

2,42 t/m3= 89,540 t

zaměřeno na stavbě

37=37,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- zahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 3 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  6 916,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě

6916=6 916,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 4 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M  2 000,000 ____________ ____________

Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora!

Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115.

Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora.

- Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a 

hloubky 35 mm 

- Pročištění drážky

- Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem

- Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

2000=2 000,000 [A]

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

 5 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  110,000 ____________ ____________

dlažba autobusové zastávky a upínací dvouřádek z dlažebních kostek drobných 

(100/100/100 mm) - očištěných, do lože z malty cementové tl. min. 40 mm,

vyspárování vysokopevnostní spárovací maltou na bázi cementů 

využijí se kostky vybourané z vodícího proužku  - viz pol.č. 11317

zaměřeno na stavbě

zastávka: 100=100,000 [A]

upínací dvouřádek:40*0,25=10,000 [B]

Celkem: A+B=110,000 [C]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

 6 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  1 200,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

celkem 1200 m, v tom je výplň spar oboustranných podél 3ks flexibilních závěrů na 

mostě ev.č. 361-013 v rozsahu cca 6*13=78m

viz pol.č. 919111

1200=1 200,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7

 1 75O831 R PARKOVACÍ SYSTÉM, SMYČKA K DETEKTORU KUS  2,000 ____________ ____________

dodávka a montáž nové smyčky u semaforu - z obou stran 

Zaměřeno na stavbě

1+1=2,000 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení

 – dopravu a skladování

 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  7,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě

7=7,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 2 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  12,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě

12=12,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  502,000 ____________ ____________

Nové vodorovné dopravní značení.

Zaměřeno na stavbě

502=502,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 2 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  1 200,000 ____________ ____________

celkem 1200 m, v tom je obsaženo řezání spar oboustranných podél 3ks 

flexibilních závěrů na mostě ev.č. 361-013 v rozsahu cca 6*13=78m

Zaměřeno na stavbě, k pol.č. 58910,

1200=1 200,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křiž. s ul. Legionářskou), stavba č.1

Komunikace (délka 531,300 m, prům.šířka 13,00m, plocha 6916 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 1

SO 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  6 916,000 ____________ ____________

očištění povrchu před pokládkou spojovacího pstřiku a obrusné vrstvy z ACO 11;

Zaměřeno na stavbě

6916=6 916,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Rozpočet:

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

SO 2

Objekt: Stavba 2

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 2

SO 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  10,465 ____________ ____________

stavební betonová suť, viz pol.č. 113177

91 m2*0,05 m*2,300 t/m3=10,465 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO 

ZNAČENÍ

KPL  1,000 ____________ ____________

Realizace stavebních prací po polovinách :

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav 

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání  "Zásady pro označování 

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. 

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby 

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, 

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně 

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, 

demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce.

Vše v režii zhotovitele.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 1 113177 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 16KM

M3  9,100 ____________ ____________

odstranění dvouřádku z žulových kostek dl. 364 bm, celková plocha 91 m2, 

dále odpočet lože ke kostkám včetně výplně spár tl. 0,05m/m2 - odvoz a uložení na 

skládku - doprava viz pol.č. 11317B, 

zbývající materiál - kostky se odvezou a uloží na skládku SÚS bez poplatku za 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 2

SO 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

skládkování

zaměřeno na stavbě

91*0,15=13,650 [A]

-91*0,05=-4,550 [B]

Celkem: A+B=9,100 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 2 11317B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - 

DOPRAVA

tkm  104,650 ____________ ____________

odvoz suti (betonové lože a výplň spár) na skládku do 10 km

91 m2*0,05 m*2,300 t/m3*10 km=104,650 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot a uložení na skládku. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované 

vzdálenosti [km].

 3 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3  92,200 ____________ ____________

frézování v prům. tl. 50 mm, včetně odvozu a uložení vyfrézovaného materiálu na 

skládku SÚS JmK (bez poplatku za skládku)

Zaměřeno na stavbě

1935-91=1 844,000 [A]

A*0,05=92,200 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 1 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  80,000 ____________ ____________

délka 160 bm

zaměřeno na stavbě

160*0,5=80,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 2

SO 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 935,000 ____________ ____________

Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-E, pod obrusnou 

vrstvu, k pol.č. 574A43,

Zaměřeno na stavbě

1935=1 935,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 3 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3  9,000 ____________ ____________

oprava nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50 mm z ACO 11, množství 9 m3 * 

2,42 t/m3= 21,780 t

zaměřeno na stavbě

9=9,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- zahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 4 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  1 935,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 2

SO 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1935=1 935,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 5 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M  350,000 ____________ ____________

Na základě rekognoskace současného stavu. Jen se souhlasem investora!

Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115.

Konkrétní délky budou určeny na stavbě za účasti investora.

- Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-20 mm dle šířky původní trhliny a 

hloubky 35 mm 

- Pročištění drážky

- Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem

- Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

350=350,000 [A]

Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

- vyčištění

- nátěr

- výplň předepsanou zálivkovou hmotou

 6 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  300,000 ____________ ____________

k pol.č. 919111

300=300,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 2

SO 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 1 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  15,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě

15=15,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 2 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  5,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě

5=5,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  131,000 ____________ ____________

Nové vodorovné dopravní značení.

Zaměřeno na stavbě

131=131,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 2 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  300,000 ____________ ____________

Zaměřeno na stavbě, k pol.č. 58910,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

Čas: 12:43:113.4.2019Datum:3.6.1.7

II/361 Oprava ul. Přímětické a ul. Hlavní

II/361 Oprava ul. Hlavní, (od křiž. s ul. Větrnou) km 29,245 - 29,510 , stavba č.2

Komunikace (délka 265,000 m, prům.šířka 7,30m, plocha 1935 m2)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

Stavba 2

SO 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

300=300,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  1 935,000 ____________ ____________

očištění povrchu před pokládkou spojovacího pstřiku a obrusné vrstvy z ACO 11;

Zaměřeno na stavbě

1935=1 935,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


